T

Oprasuzanus

IMUTaHUuA

Menro ..11.01.2024

YTBepxkna

[m'pek'fgp MBQY COMY c.MNwkaposo

BanauwuH N.0.

3aBTpaK (ana obyyalowmxca HadanbHbIX KNAccos)

“V

Ne
peuenTa

HaumeHoBaHue 611083

Bbixopg,
6ntoaa, rp.

benku

Hupbl

Yrnesopbl

JHepreTnyecKasn
L,eHHOCTb, KKan

145

3aneKaHkKa n3 TBOpOra co CFYLLI,EHKOI\;I

150/20

26,40

19,00

33,80

408

56,13

bopLy, ¢ KanycTon n kaptodenem co
CMeTaHoW

200/8

1,62

4,53

8,12

80,10

296

Yai ¢ monokom

200

1,4

1,6

17,34

89,32

1

Xn1eb nweHWYHbIN 0boralleHHbIN
BUTaMWHAMW ONA AEeTCKOro NUTaHus

30

2

0,3

14,6

73

A610K0

100

0,4

0,4

9,8

47

WUtoro

708

31,82

25,83

83,66

697,42

3aBTpaK (ana obyualowmxca U3 MHOroA,eTHbIX manoobecneyeHHbIx cemeii n CBO)

Ne peuenTta

HanmeHoBaHue 61083

Bbixogp,
6nopa, rp.

benkn

Hupbl

Yrnesopgbl

JHepreTHnyecKan
LEeHHOCTb, KKan

145

3aneKaHKa u3 TBOpOra co CFyLLI,EHKOﬁ

150/20

26,40

19,00

33,80

408

56,13

Bopuy, c KanycTo n Kaptodenem co
CMeTaHoOM

250/10

2,03

5,67

10,16

100,52

296

Hai ¢ MONOKOM

200

1,4

1,6

17,34

89,32

1

Xn1eb nweHMYHbIM 0boralleHHbIN
BUTAMMHAMK A1A AETCKOro NUTaHuA

50

4,00

0,5

24,3

121,67

A6n0KO

100

0,4

0,4

9,8

47

WUtoro

780

34,23

27,17

95,40

766,51

3aBTpaK (ana pgeteli, NUTaOLWMUXCA 3a CYET POAUTENBCKOrO B3HOCA)

Ne peuenta

HaumeHoBaHue 611083

Bbixopg,
6no0aa, rp.

benkn

Hupbl

Yrnesopapbl

dHepreTnuecKas
LLeHHOCTb, KKan

56,13

Bopuy, c KanycTon n KaptTodenem co
CMeTaHoOM

250/10

2,03

5,67

10,16

100,52

296

Hai ¢ MONoKOM

200

1,4

1,6

17,34

89,32

1

Xn1eb nweHMYHbIM 0boralleHHbI
BUTAMWHAMK A/1A AETCKOro NUTaHma

50

4,00

0,5

24,3

121,67

Utoro

7,43

7,77

51,80

311,51

llosap

P

Dappaxosa A./].




YTBepmnafo
,EI,MpeKTop T\/fBOyCOLIJ c.Mwkafoso

TR

gl b ¥ ‘/ %{ Baanwmnn N.0.

Ll =
Opranuzanus

IHUTAHHUA

Gummax HOUI x. JlagmTer
Menro .11.01.2024

3aBTpaK (s obyyalowmxca Ha4anbHbIX KNaccos)

Bbixo dHepreTuyecKas
A benku| Xupbl| Yrnesopgbl P

Ne HaumeHoBaHue 611083
6ntoaa, rp. LEeHHOCTb, KKan

peuenTa
145 3aneKaHKa M3 TBOPOra CO CryLLEHKOMN 150/20 26,40 | 19,00 33,80 408
Bopuy, c KanycTo n Kaptodenem co
CMeTaHOM
296 Yai ¢ MONoKOM 200 1,4 1,6 17,34 89,32
Xn1eb nweHnYHbIM 0boralleHHbIN
BUTAaMWUHaAMU AN1A AETCKOro NUTaHUA
A6n0KO 0,4 0,4 9,8 47
Utoro , 25,83 83,66

56,13 200/8 1,62 | 4,53 8,12 80,10

1 30 2 0,3 14,6 73

Caneprnunona P.P.




Y1Bepxaaro

AVipex: p MBOY COLU € Mwwkaposo
S /
. . "/ BanuiumH N.0.

v

JlomikosnbHas rpymnmna c. MimkapoBo
Menio +.11.01.2024

Bbixopg 6104, rpamm
Jo3-xnet Crapwe3-xner
Kawa maHHasa moaoyHasn 200/5 200/5
Kakao ¢ MOnoOKoOM 200 200
ByTepbposa c macsiom 1 NoBMA/IOM 50/5/16 50/5/16

Il 3aBTpaK
Abnoko 1 wr. 1 wr.
O6ep
Cyn MOJIOYHbIN C BEPMULLENBIO 200 200
Kawa rpeyHeBas c roBaxXbem papliem 150 150
Komnot 200 200
Xneb 50 50
MongHuUkK
Mope ropoxosoe
Yal c MONOKOM
Xneb

3aBTpaK

[ToBap /U,vf " Hmamosa 3.P.




‘Y TBEpIKIAIO

S0y Comypoao
Vﬁﬂ/&’/ BanuwuH U.0.

JlomkoapHas rpymmna c. JIasmTel

Memnro ..11.01.2024

3aBTpaK

Bbixopg 65104, rpamm

Ho3-xnet

Crapwe3-xnert

Kalwa rpeyHeBaa mono4HasA

200

200

KaKao ¢ MO/1oKOM

200

200

ByTepbposa, c Mac/siom 1 Cbipom

40/5/15

40/5/15

Il 3aBTpaK

Cok/neyeHbe

200/20

200/20

O6ep

Cyn KapTodenbHoe € Kpynow

200

200

KapTtodenbHoe ntope

150

150

lynaw

60

60

Kucenb

200

200

Xneb nweHunYHbIN

40

40

MongHuUkK

MaKapOHHble n3agenna oTBapHble C Maciom

150/5

150/5

Yai c MONOKOM M caxapom

200

200

Xneb nweHUYHbIN

20

20

Caneptaunona P.P.

IToap QLW% :
g/




