



Организация
питания



Утверждаю
Директор МБОУ СОШ с.Ишкарово

Валишин И.Ф.

Меню на 11.01.2024

Завтрак (для обучающихся начальных классов)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
145	Запеканка из творога со сгущенкой	150/20	26,40	19,00	33,80	408
56,13	Борщ с капустой и картофелем со сметаной	200/8	1,62	4,53	8,12	80,10
296	Чай с молоком	200	1,4	1,6	17,34	89,32
1	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	2	0,3	14,6	73
	Яблоко	100	0,4	0,4	9,8	47
	Итого	708	31,82	25,83	83,66	697,42

Завтрак (для обучающихся из многодетных малообеспеченных семей и СВО)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
145	Запеканка из творога со сгущенкой	150/20	26,40	19,00	33,80	408
56,13	Борщ с капустой и картофелем со сметаной	250/10	2,03	5,67	10,16	100,52
296	Чай с молоком	200	1,4	1,6	17,34	89,32
1	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	50	4,00	0,5	24,3	121,67
	Яблоко	100	0,4	0,4	9,8	47
	Итого	780	34,23	27,17	95,40	766,51

Завтрак (для детей, питающихся за счет родительского взноса)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
56,13	Борщ с капустой и картофелем со сметаной	250/10	2,03	5,67	10,16	100,52
296	Чай с молоком	200	1,4	1,6	17,34	89,32
1	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	50	4,00	0,5	24,3	121,67
	Итого	510	7,43	7,77	51,80	311,51

Повар Фаррахова А.Д.



Организация
питания

Меню на 11.01.2024



Утверждаю
Директор МБОУСОШ с.Ишкарово

Валишин И.Ф.

Филиал НОШ д. Лаяшты

Завтрак (для обучающихся начальных классов)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
145	Запеканка из творога со сгущенкой	150/20	26,40	19,00	33,80	408
56,13	Борщ с капустой и картофелем со сметаной	200/8	1,62	4,53	8,12	80,10
296	Чай с молоком	200	1,4	1,6	17,34	89,32
1	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	2	0,3	14,6	73
	Яблоко	100	0,4	0,4	9,8	47
	Итого	708	31,82	25,83	83,66	697,42

Повар Садертдинова Р.Р.



Утверждаю
Директор МБОУ СОШ с.Ишкарово

*

Валишин И.Ф.

Дошкольная группа с. Ишкарово

Меню на 11.01.2024

Завтрак	Выход блюд, грамм	
	До3-хлет	Старш3-хлет
Каша манная молочная	200/5	200/5
Какао с молоком	200	200
Бутерброд с маслом и повидлом	50/5/16	50/5/16
II завтрак		
Яблоко	1 шт.	1 шт.
Обед		
Суп молочный с вермишелью	200	200
Каша гречневая с говяжьем фаршем	150	150
Компот	200	200
Хлеб	50	50
Полдник		
Пюре гороховое	150	150
Чай с молоком	200	200
Хлеб	50	50

Повар Инг- Имамова З.Р.



Утверждаю
Директор МБОУ СОШ с.Ишкарово

Валишин И.Ф.

Дошкольная группа с. Лаяшты

Меню на 11.01.2024

Завтрак	Выход блюд, грамм	
	До3-хлет	Старше3-хлет
Каша гречневая молочная	200	200
Какао с молоком	200	200
Бутерброд с маслом и сыром	40/5/15	40/5/15
II завтрак		
Сок/печенье	200/20	200/20
Обед		
Суп картофельное с крупой	200	200
Картофельное пюре	150	150
Гуляш	60	60
Кисель	200	200
Хлеб пшеничный	40	40
Полдник		
Макаронные изделия отварные с маслом	150/5	150/5
Чай с молоком и сахаром	200	200
Хлеб пшеничный	20	20

Повар Садерин Садердинова Р.Р.